CHAMPIONNAT DU GERS TRIPLETTES VETERANS 2018

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

MINJON MICHEL MIREPOIX JEAN MARC
PERIN ANDRE TAJAN ELIE
LEBON ALAIN SACCAREAU GILBERT

(0320321/PAVIE) ( 0320410/SAMATAN)

Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue
LAMIC MAX MINJON MICHEL
FOURCADE JEAN PAUL PERIN ANDRE
MIGNARDI ANDRE LEBON ALAIN
(0320415/STE CHRISTIE) (0320321/PAVIE)
MIREPOIX JEAN MARC PERIER MICHEL
TAJAN ELIE PIEROPAN DANIEL
SACCAREAU GILBERT BAUP JEAN-LOUIS
( 0320410/SAMATAN) (0320316/MONBARDON )

Résultats 1/4 de Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue
MINJON MICHEL DALBY ROLAND
PERIN ANDRE MARTI PHILIPPE
LEBON ALAIN MONFERRAN MICHEL
(0320321/PAVIE) (0320410/SAMATAN)
HIRIGOYEN ALAIN PERIER MICHEL
ESQUERRA CLAUDE PIEROPAN DANIEL
TOMAS CHRISTIAN BAUP JEAN-LOUIS
(0320100/AIGNAN) (0320316/MONBARDON )
SOULAN CHRISTIAN MIREPOIX JEAN MARC
MESTRE FRANCOIS TAJAN ELIE
SAINT MARTIN JEAN JACQUES SACCAREAU GILBERT
(0320222/0RDAN LARROQUE) (0320410/SAMATAN)
LAMIC MAX MAZOYER JACQUES
FOURCADE JEAN PAUL ROJAT LOUIS
MIGNARDI ANDRE CANOVAS DANIEL

(0320415/STE CHRISTIE ) (0320208/CONDOM )

Score

13-8

Score

13-2

Score

13-6

12 -13

12 -13

13-4



Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

PERIER MICHEL
PIEROPAN DANIEL
BAUP JEAN-LOUIS

(0320316/MONBARDON )

DALBY ROLAND
MARTI PHILIPPE
MONFERRAN MICHEL
( 0320410/SAMATAN)

HIRIGOYEN ALAIN
ESQUERRA CLAUDE
TOMAS CHRISTIAN
(0320100/AIGNAN )

MIREPOIX JEAN MARC
TAJAN ELIE
SACCAREAU GILBERT
(0320410/SAMATAN)

LAMIC MAX
FOURCADE JEAN PAUL
MIGNARDI ANDRE
(0320415/STE CHRISTIE )

MARABISO YVON
DUPONT JEAN CLAUDE
VUATTIER ALAIN
(0320210/FLEURANCE )

SOULAN CHRISTIAN
MESTRE FRANCOIS
SAINT MARTIN JEAN JACQUES
(0320222/0RDAN LARROQUE )

CASTELL CLAUDE
COUZIER DENIS
SOROCA MICHEL
(0320405/MAUVEZIN )

Résultats Cadrage

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

Office

Office

Office

Office

LASNIER CLAUDE
MARCOS BERNARD
FERRER YVES
(0320100/AIGNAN )

MAZOYER JACQUES
ROJAT LOUIS
CANOVAS DANIEL
(0320208/CONDOM )

LACLAVERIE CHRISTIAN
SALADIE MICHEL
PONSOLA ALAIN

(0320100/AIGNAN )

MINJON MICHEL
PERIN ANDRE
LEBON ALAIN

(0320321/PAVIE)

Résultats ler Tour

(Case Grisée : Equipe Perdante)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

MINJON MICHEL
(0320321/PAVIE)

MELVE PAUL
(0320321/PAVIE )

SOULAN CHRISTIAN
( 0320222/ORDAN LARROQUE )

NOGUES VIVIANE
(0320307/BARRAN )

Score

**

**

**

**

**

**

**

**

Score

**

**



HIRIGOYEN ALAIN DUMOUCH CHRISTIAN ox

(0320100/AIGNAN ) ( 0320405/MAUVEZIN )
CASTELL CLAUDE PUERTOLAS ALAIN o
(0320405/MAUVEZIN ) ( 0320308/BASSOUES )
MIREPOIX JEAN MARC CARPENE VICTOR o
( 0320410/SAMATAN) (0320315/MIRANDE )
MARABISO YVON CORAZZA PATRICE or
(0320210/FLEURANCE) (0320110/PLAISANCE )
ALUNNI ALFRED MAZOYER JACQUES or
(0320222/ORDAN LARROQUE) (0320208/CONDOM )
COUERBE JEAN PAUL LAMIC MAX o
(0320117/URGOSSE ) (0320415/STE CHRISTIE )
LASNIER CLAUDE PINTADO ROBERT o
(0320100/AIGNAN ) (0320111/RISCLE)
DALBY ROLAND FACCINI NICOLE o
(0320410/SAMATAN) (0320226/SAINT CLAR)
LACLAVERIE CHRISTIAN DESPEYROUS GERARD o
(0320100/AIGNAN ) (0320403/ISLE JOURDAIN )
RISCLE CHRISTIAN PERIER MICHEL o
(0320415/STE CHRISTIE) (0320316/MONBARDON )

Résultats Par Equipes

Terrain | N° Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Championnats

CORAZZA PATRICE
FALLIERO JOEL
T.0 12 L ASNAVERES DANIEL Perdant 1er Tour

(0320110/PLAISANCE)

DARRE CHRISTIAN
ZAPICO ANDRE .
T.0 40 TAPIA VINCENT Perdant Poule 1 Partie PP

(0320328/L'ISLE DE NOE)

DUTAC VERONIQUE
LAFON HENRY .
T.0 6 BELLOUARD JEAN-CLAUDE Perdant Poule 1 Partie Barrage

(0320210/FLEURANCE)

MIREPOIX JEAN MARC
TAJAN ELIE .
T.0 34 SACCAREAU GILBERT Perdant Finale

(0320410/SAMATAN)



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

35

29

21

41

45

19

38

11

14

FREGONESE BENJAMIN
PECABIN JACQUES
MUNICO BERNARD
(0320208/CONDOM)

CASTELL CLAUDE
COUZIER DENIS
SOROCA MICHEL
(0320405/MAUVEZIN)

SALAZAR YVES

RAMBAUD SERGE

BARO SERGE

( 0320312/LALANNE ARQUE)

HIRIGOYEN ALAIN
ESQUERRA CLAUDE
TOMAS CHRISTIAN
(0320100/AIGNAN)

PERIER MICHEL
PIEROPAN DANIEL
BAUP JEAN-LOUIS
(0320316/MONBARDON)

LACLAVERIE CHRISTIAN
SALADIE MICHEL
PONSOLA ALAIN
(0320100/AIGNAN)

MISSOTTE MICHEL
NASCIMBENE CHARLES
LENTIN ALAIN

(0320205/CASTELNAU D'AUZAN)

BEGUE DENIS
DAVEZAT CHRISTIAN
BORDIGNON JEAN CLAUDE

(0320406/MONFORT BAJONNETTE)

DESPEYROUS GERARD
ILLARINE MICHEL
TORRES ANGEL

( 0320403/ISLE JOURDAIN)

DEBAT NORBERT

IRAGNE DIDIER

PICARD YVES
(0320303/AUCH LA HOURRE)

TANCRE COLETTE
LASBEZEILLES ALAIN
GARCIA BENOIT
(0320110/PLAISANCE)

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Cadrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant en Demi-Finale

Perdant Cadrage

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant Poule 4 Partie PP



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

23

31

42

32

36

25

22

89

28

24

26

ALUNNI ALFRED
PEDEMANAUD ROGER
GHIRARDO BERNARD
( 0320222/0RDAN LARROQUE)

PINTADO ROBERT
BRANET BERNARD
ESCOS RENE

( 0320111/RISCLE)

LEHOREAU VERONIQUE
ODEYER GERARD
CABANNES JEAN LUC

( 0320309/BOUCAGNERES)

ABADIE JEAN PAUL
ABADIE JACQUES
VOTA GILLES
(0320320/PANASSAC)

MAZOYER JACQUES
ROJAT LOUIS
CANOVAS DANIEL
(0320208/CONDOM)

DEVIC GUY

HUESO JACQUES
KELETOLONA PONEFASIO
(0320117/URGOSSE)

SOULAN CHRISTIAN
MESTRE FRANCOIS

SAINT MARTIN JEAN JACQUES

(0320222/0RDAN LARROQUE)

WAGNER JEAN JACQUES
DARIES PIERRE

CAZAC JEAN CLAUDE
(0320403/ISLE JOURDAIN)

MELVE PAUL
SANCHEZ ANDRE
EXPERT JOEL

( 0320321/PAVIE)

COUERBE JEAN PAUL
AUSSET PATRICK
HUESO CHRISTIAN
(0320117/URGOSSE)

LACOMME PIERRE LOUIS
SAINT AGNE MICHEL
CAFIERO DANIEL
(0320321/PAVIE)

Perdant 1er Tour

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant 1er Tour

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 7 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

43

10

17

37

16

15

FACCINI NICOLE
FACCINI HENRI
VILLEMUR BERNARD
(0320226/SAINT CLAR)

MARCHESIN JEAN LOUIS
MAROSTICA JEAN-CLAUDE
LARROQUE BERNARD
(0320408/PREIGNAN)

GATTI SERGE

DURAN ALAIN

ROTELLA PATRICK
(0320303/AUCH LA HOURRE)

LASNIER CLAUDE
MARCOS BERNARD
FERRER YVES
(0320100/AIGNAN)

LAMIC MAX
FOURCADE JEAN PAUL
MIGNARDI ANDRE

(0320415/STE CHRISTIE)

ZONTA CLAUDE
GOURGUES CLAUDE
BAYLE LOUIS
(0320208/CONDOM)

ULIAN CLAUDE
FOURNIER JACQUES
ROQUES DANIEL
(0320408/PREIGNAN)

TEYSSIER GERARD
ZENONE CLAUDE
BEL HENRI

(0320300/PETANQUE AMICALE JOYEUSE

AUSCITAINE)

MARABISO YVON
DUPONT JEAN CLAUDE
VUATTIER ALAIN
(0320210/FLEURANCE)

PUERTOLAS ALAIN
PUJOL PATRICK
MORANDIN PATRICK
(0320308/BASSOUES)

CREZUT JEAN
LABADIE JACQUES
PAYROS MARC
(0320100/AIGNAN)

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 10 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

20

18

33

27

44

13

30

NOGUES VIVIANE
NOGUES CLAUDE
ROUCAU PAUL
(0320307/BARRAN)

RISCLE CHRISTIAN
CERVANTES HUBERT
DAURIGNAC MICHEL
(0320415/STE CHRISTIE)

DALBY ROLAND
MARTI PHILIPPE
MONFERRAN MICHEL
( 0320410/SAMATAN)

MINJON MICHEL
PERIN ANDRE
LEBON ALAIN
(0320321/PAVIE)

LOUIT FRANCIS
DUPUY MICHEL
LAJEUNCOMME GUY
( 0320104/ESTANG)

NOUGUE DESSUS CHRISTIAN

BEAUDUCEL GILBERT

DOMBIDEAU JEAN LOUIS

(0320110/PLAISANCE)

CARPENE VICTOR

VIGNOLO JEAN JACQUES

CHAPUIS MICHEL
(0320315/MIRANDE)

DUMOUCH CHRISTIAN
FAYARD JEAN-PIERRE
MOREL JEAN-MARIE
(0320405/MAUVEZIN)

Perdant 1er Tour

Perdant 1er Tour

Perdant en Quart

Vainqueur

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant ler Tour

Perdant 1er Tour



